



## LeKi-futis Lempäälän Palloseura ry Toimintasuunnitelma 1.11.2024 - 31.10.2025

### Johtokunnan kokoonpano

Seuran 16. toimintavuoden johtokunnan kokoonpano

Petri Mäkinen, puheenjohtaja, erovuorossa  
Teemu Leppänen, jäsen  
Jenni Räsänen, ei jatka  
Mari Rantanen, jäsen  
Osku Väänänen (esitys syyskokouksessa 19.11.2024)  
Kaikki Lempäälän kunnasta  
Johtokunnan sihteerinä jatkaa Leena Gröndahl

### Seuran tavoite (visio) ”Olla Etelä-Pirkanmaan merkittävin kasvattajaseura”

Tehtävämme on tuottaa alueellisesti tyttö- ja poikajunioreille laadukasta jalkapallotoimintaa, jolla on merkitystä. Pelaajille mahdollistamme kattavan pelaajapolun aikuisten edustusjoukkueisiin saakka ja yksilötason pelaajakehitystä kehitämme yhdessä yhteistyöseurojen kanssa. Haluamme olla myös aktiivinen toimija omassa paikallisyhteisössä.

### Valmentaminen ja joukkuetoiminta

Seura nimeää kaikille joukkueille **vastuuvälmentajan**. Vastuuvälmentajan tehtäviin kuuluu toteuttaa seuran strategian mukaista pelaajapolkua ja valmennusta sekä valita itselleen apuvälmentajat. **Joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja, huoltajat, turnausvastaava sekä varustevastaava** valitaan joukkueiden vanhemmille vuosittain järjestettävissä vanhempainkokouksissa. Toimihenkilöt toteuttavat seuran antamien ohjeiden mukaisesti heille annetut tehtävät ja myös vastaavat siitä, että ne suoritetaan seuran ohjeistusten mukaisesti.

### Kilpaileminen ja harjoittelu

Kaudella 2025 seurassa toimii 14 juniorijoukkuetta sekä miesten edustusjoukkue. Joukkueet osallistuvat Palloliiton Läntisen alueen kilpasarjoihin usealla eri tasolla. Joukkueet osallistuvat turnauksiin oman halukkuutensa ja taloudellisten resurssiensa mukaan. Kauden aikana järjestetään myös seuran omia turnauksia. Seura järjestää junioripäällikön sekä valmennuskoordinaattorin johdolla kaikille avoimia Taitotori-tapahtumia.

### Kilpailut ja urheilu- ja liikuntatapahtumat

**Katepal-turnaus** toteutetaan kahtena viikonloppuina elokuussa 23.–24.8 ja 30.-31.8.2025. Turnauksen järjestelyihin osallistuvat ikäluokat 2018–2012. Talvella pyritään järjestämään lyhyitä **Futisleirejä**. **Futisviikko** järjestetään kesäkuun alussa. **Palloseuran koulutoiminta** jatkuu kaudella 2025, kesän Palloseuran koulu on tarkoitettu 2020 syntyneille tytöille ja pojille. Myös suuren suosion saanut **Lapsi + Vanhempi Palloseuran koulu (2021–2022 syntyneille tytöille ja pojille)** järjestetään talvella sekä kesällä 2025. **Faija- ja Mammafutis** jatkuvat myös alkavalla kaudella. Ikääntyville kuntalaisille tarkoitetun **liikuntakerhon** toiminta jatkuu myös tulevilla kaudella pilottijaksolla Pikku-Vaparihallilla. Yksittäiset joukkueet voivat kesän aikana järjestää sarjatoiminnan lisäksi omia turnaustapahtumia seuran luvalla ja myötävaikutuksella.



### **Seurakehitys ja Laatuseuranhanke**

Seura on mukana Suomen Palloliiton Laatuseurajärjestelmässä. Uudistetussa järjestelmässä olemme tasolla 1–2. Seuralla on Olympiakomitean 2018 myöntämä Laatuseura-status.

### **Seuran strategia 2025–2028**

LeKi-futiksen uudistettu strategia valmistui keväällä 2024. Ja sen tavoitteiden mukainen toiminta alkaa kauden 2024–2025 aikana.

### **Toimihenkilöt 2025**

**Toimistos sihteeri** Leena Gröndahl (päätoiminen)

**Junioripäällikkö** Anssi Ylinen (päätoiminen) (työsuhde alkaa 21.11.2024)

**Valmennuskoordinaattori** Toni Ryyppö (päätoiminen)

Lempäälä 18.11.2024

LeKi-futis Lempäälän Palloseura ry  
johtokunta

psta Petri Mäkinen, puheenjohtaja